2019年11月11日

各 位

（訂正）「（変更）『代表取締役の異動および役員人事（内定）に関するお知らせ』

の一部変更について」の一部訂正について

2019年11月８日に発表いたしました「（変更）『代表取締役の異動および役員人事（内定）に関するお知らせ』

の一部変更について」につきまして、記載事項に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．取締役および監査役の異動（2019年12月20日付）

（２）新任候補者の略歴

【訂正前】

氏  名 中川
なかがわ

 卓也
た く や

生年月日 1958年４月 15日

【訂正後】

氏  名 中川
なかがわ

 卓也
た く や

生年月日 1960年３月２日

以 上

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  財 務 管 理 部 長  石 川  純 一

（TEL．092-720-5460）